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AFOX RAM DDR4 8G 2400MHZ

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie pamieci

Przepustowos$¢ pamieci

Rozktad pamieci (moduty rozmiaru x)
Pamie¢ RAM

Typ pamieci RAM

Waga produktu

Czas aktywnosci wiersza
Wysokos$¢ opakowania
Odswiezany czas cyklu wiersza
Wysokos$¢ produktu

Programowalne napiecia zasilania
(VPP)

Zakres temperatur (przechowywanie)
Korekcja ECC

Predkos$¢ zegara pamieci

Kraj pochodzenia

Obstuga kanatéw pamieci
Opodznienie cas

Pamie¢ wewnetrzna

Typ pamieci buforowe;j

Szerokos$¢ opakowania
Organizacja chipéw

Waga wraz z opakowaniem

Czas cyklu wiersza

Szerokos$¢ produktu
Kompatybilne chipsety

Zakres temperatur (eksploatacja)

Standard JEDEC

258,99 zt

210,56 zt
PAMAFODR40005
PAMAFODR40005
4897033789202
1.2V

17 GB/s

1x8GB

8 GB

DDRA4,PC/serwer,288-pin
DIMM,CE

18 g

33 ns
168 mm
260 ns
31 mm

2,5V

-55 - 100 °C

Nie

2133 MHz

Chiny

Podwdéjny

15

8 GB

Unregistered (unbuffered)
88 mm

x8 FBGA DRAM chip
369

46,5 ns

133 mm

Intel® H110
0-85°C

Tak
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Zgodnos¢ z RoHS Tak

Uktad pamieci (moduty x rozmiar) 1x8GB

Typ pamieci wewnetrznej DDRA4,PC/serwer,288-pin
DIMM, CE

Kod korekcyjny Nie

Opis produktu

e Gwarancja: Gwarancja fabryczna 60 miesiecy
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